UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM ANH

Số: 01/CV-UBND

V/v Kiểm tra tiếp tục công nhận trường tiểu học đạt Chuẩn quốc gia mức độ 1
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Anh, ngày 12  tháng 10  năm 2012

	Kính gửi:

	- Uỷ ban Nhân dân huyện Kim Thành

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Kim Thành

Căn cứ Quyết định số 32/2005/QĐ-BGD&ĐT ngày 24/10/2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế công nhận trường tiểu học đạt chuẩn quốc gia.

Căn cứ kết quả tự kiểm tra kết quả xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia ngày 09/10/2012 tại trường Tiểu học Kim Anh của Ban chỉ đạo xây dựng trường tiểu học đạt chuẩn quốc gia; đối chiếu với các quy định tại Điều 4, chương I trong Quyết định số 32/2005/QĐ-BGD&ĐT, Ban chỉ đạo xây dựng trường học đạt chuẩn quốc gia xã Kim Anh khẳng định: Trường Tiểu học Kim Anh hoàn thành 5 tiêu chuẩn của trường tiểu học đạt chuẩn quốc gia và có đủ điều kiện được tiếp tục công nhận là trường tiểu học chuẩn quốc gia mức độ 1. (Có biên bản kèm theo)

Uỷ ban Nhân dân xã Kim Anh đề nghị Uỷ ban Nhân dân huyện Kim Thành tổ chức kiểm tra, thẩm định kết quả đánh giá của địa phương đối với đơn vị trường Tiểu học Kim Anh./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP.
	CHỦ TỊCH
Trần Văn Hiển